
令和２年４月３０日 

 

保護者 各位 

 

松 山 城 南 高 等 学 校 

ＰＴＡ会長  藤 原  達 也 

校     長  河 野  大 助 

 

令和２年度ＰＴＡ総会中止について 

 

陽春の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育活動にご協力・ご支

援を賜りありがとうございます。 

さて、標記の総会について、令和２年５月８日（金）に開催を予定しておりましたところですが、

新型コロナウィルス感染症対策の観点から、総会の開催中止もやむを得ないという結論に至りました。 

そこで、以降に開催予定の常任委員会での議決・承認をもって総会での承認と致したく存じます。 

つきましては、休業措置が明ける登校日に配布させていただき、以下の常任委員会への委任状にご

記名・ご捺印のうえ、お子様を通じて担任までご提出くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

常任委員会 

議   事   

      １ 令和元年度 事業報告 

      ２ 令和元年度 決算報告 

      ３ 令和元年度 会計監査報告 

      ４ 役員改選 

      ５ 令和２年度 事業計画案審議 

      ６ 令和２年度 予算案審議 

       ７ その他                           以 上 

 

 

 

 

令和２年度ＰＴＡ総会 委任状 

令和２年  月  日 

常任委員会における議決・承認を総会における

議決・承認とすることに同意のうえ、議事のす

べてを常任委員会に委任します。 

保護者氏名                  ㊞ 

切 り 取 り 線 


